
ZARZĄDZENIE Nr 123/2017
Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia 11 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia
4 listopada 2016r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym udziału 

wynoszącego 300/10000 w nieruchomości zabudowanej przy ul. Gdańskiej 49 w Bolesławcu, na 
rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali w budynku z przeznaczeniem na powiększenie 

nieruchomości wspólnej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U.
z 2016r. poz.446 ze zmianami: Dz. U. z 2016r. poz.1579 i poz.1948), art. 25 ust.1, art.35 ust.1 i 2, art.37 
ust.2 pkt 9, art.67 ust.1 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U.
z 2016r. poz.2147 ze zmianami: Dz. U. z 2016r. poz. 2260),  § 2 ust.1 pkt. 1 i 3, § 3 ust.1 i ust. 2 pkt.1, § 
6 ust.1 uchwały Nr XLVII/400/02 Rady Miejskiej w Bolesławcu z dnia 26 lutego 2002r. w sprawie zasad 
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej (Dz. Urz. Województwa 
Dolnośląskiego z 2002r. Nr 90, poz. 1501 ze zmianami: Dz. Urz. Woj. Doln. z 2003r. Nr 83, poz.1733; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2004r. Nr 26, poz. 474; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2005r. Nr 69, poz.1453;  Dz. Urz. 
Woj. Doln. z 2008r. Nr 12, poz.193, Dz. Urz. Woj. Doln. z 2010r. Nr 213, poz.3311, Nr 230, poz.3820; 
Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012r.  poz. 4622; Dz. Urz. Woj. Doln. z 2015r. poz.1455, poz.5190) oraz § 
1 uchwały Nr XXVII/284/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 24 sierpnia 2016r. w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży udziału, będącego własnością Gminy Miejskiej, 
w nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej przy ul. Gdańskiej 49 w Bolesławcu  - 

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W zarządzeniu Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 4 listopada 2016r.
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie bezprzetargowym udziału wynoszącego 300/10000
w nieruchomości zabudowanej przy ul. Gdańskiej 49 w Bolesławcu, na rzecz właścicieli wyodrębnionych 
lokali w budynku z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości wspólnej – w załączniku, zdanie:
„Cena gruntu wymieniona w niniejszym wykazie wiąże strony do dnia 15 marca 2017r.”
- otrzymuje brzmienie:

„Cena gruntu wymieniona w niniejszym wykazie wiąże strony do dnia 29 marca 2018r.”.
2. Pozostałe zapisy w załączniku do zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia

4 listopada 2016r. pozostają bez zmian.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Mienia i Gospodarki Przestrzennej 

Urzędu Miasta Bolesławiec.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 5BD854F4-FEBB-4283-B928-9F2BC10383A4. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonanie przedmiotowej zmiany w załączniku do zarządzenia Nr 334/2016 Prezydenta
Miasta Bolesławiec z dnia 4 listopada 2016r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w trybie
bezprzetargowym udziału wynoszącego 300/10000 w nieruchomości zabudowanej przy ul.
Gdańskiej 49 w Bolesławcu, na rzecz właścicieli wyodrębnionych lokali w budynku
z przeznaczeniem na powiększenie nieruchomości wspólnej było konieczne z uwagi na fakt utraty
ważności Operatu szacunkowego z dnia 15 marca 2016r. po upływie 12 miesięcy od daty jego
sporządzenia.
Rzeczoznawca majątkowy potwierdził aktualność tego operatu w dniu 29 marca 2017r. na następny
okres 12 miesięcy.
jk/jk

I Z-ca Prezydenta Miasta

Iwona Mandżuk-Dudek

Id: 5BD854F4-FEBB-4283-B928-9F2BC10383A4. Podpisany Strona 1




